PORTARIA Nº 026/2023

Exonera os servidores abaixo relacionados, dos respectivos Cargos
em Comissão da Câmara Municipal de Sinop.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, em 30/01/2023 os servidores abaixo relacionados, dos

respectivos cargos em Comissão:

NOME CARGO CC

Maria Helena Benedet Barbuio Assistente de Jornalismo                                                                                                                                                                                                                                     06

Osvaldo Pereira Chefe de Divisão de Patrimônio                                                                                                                                                                                                                                04

Pedro Rodrigues da Costa Chefe de Divisão de Atendimento                                                                                                                                                                                                                        04

Margarete de Fatima Paludo Geuda Secretária do Gabinete da Presidência                                                                                                                                                                                                                                      09

Dalira Pereira de Souza Secretária de Administração e Finanças                                                                                                                                                                                                                                   09

Kerlen Caetano Moro Guerra Secretária Legislativa                                                                                                                                                                                                                                  09

Gabriella Nascimento Cebalho Chefe do Setor Legislativo Mirim                                                                                                                                                                                                                                       02

Mônica Bodenstein Mota Chefe de Divisão de Informação e Documentação                                                                                                                                                                                                              04

Cristina Cordeiro Leite Chefe do Setor de Compras                                                                                                                                                                                                                                    02

William Rodrigo Lourenço Chefe de Divisão de Assuntos Legislativos                                                                                                                                                                                                                                     04

Lucas Garcia de Souza Chefe do Departamento de Marketing                                                                                                                                                                                                                                 07

Danielle da Silva Otaviano Garcia Assistente Parlamentar II                                                                                                                                                                                                                             04

Luciano Menon de Freitas Assistente Parlamentar II                                                                                                                                                                                                                             04

Raíssa Mayara Gomes Carlos Assistente Parlamentar I                                                                                                                                                                                                                           02

Donizete Roberto Pinto Assistente Parlamentar I                                                                                                                                                                                                                         02

Adriele Lima dos Santos Assistente Parlamentar II                                                                                                                                                                                                                             04

Erlan Oliveira Miranda Assistente Parlamentar I                                                                                                                                                                                                                            02

Andressa Pereira da Silva Assistente Parlamentar I                                                                                                                                                                                                                           02

   Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 25 de Janeiro de 2023

Paulinho Abreu
   Presidente